T

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[Annotata al Registro Generale | OGGETTO:Contributo straordinario Amici del Madagascar
. In data
12 APR. 2006

N 715
N &0 Settore XII
Data 1f/04/>00 6

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

200 b CAQ12 53203
BIL CAP. A IMP /@6

FUNZ. foO SERV. Ok INTERV. 05

IL RAGIONIERE

ety

£ -~

L’anno duemilasei, il giomo W e del mese di O/\;M o
nell’ufficio del settore XII il Titolare di posizione organizzativa Sig.ra Salvatrice
Antoci ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che I’Associazione Amici del Madagascar gia da diversi anni aiuta la popolazione
della Repubblica del Madagascar, che ¢ uno dei sette Stati piu poveri del mondo;

Che per far cid 1’associazione si avvale del supporto logistico e dell’aiuto delle Suore del
Sacro Cuore di Gesu di Ragusa, presenti nel territorio malgascio, attive con ben dieci centri, molto
ben vistz dalla popolazione e dal Governo;

Che nel corso del primo anno, si sono raccolti dei fondi che nello specifico sono stati inviati
alle Suore presenti nel territorio del comune di Himerina Imady nei cui uffici sono stati fatti
interventi nell’impianto elettrico negli Uffici del comune e I’impianto elettrico nella scuola tecnica
delle Suore del Sacro Cuore di Gesty;

A tal proposito, il Sindaco del comune rurale di Imerina Imady con istanza del 17 ottobre
2005 prot. n. 59397 ha chiesto al Comune di Ragusa un contributo per il restauro dell’Ufficio
Comunale.

Vista I’autorizzazione del Commissario Straordinario che, data I’importanza dell’iniziativa
che rientra nell’ambito della programmazione delle iniziative svolte a favore delle popolazioni di
paesi in via di sviluppo, autorizza 1’erogazione di un contributo pari a € 950,00;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
dirigenti, indicati neli’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi al
quale si invia.

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali ;

DETERMINA

1) Approvare come esposto in proposta, I’erogazione di un contributo straordinario pari a €
950,00 per il restauro dell’Ufficio Comunale di Imerina Imady.

2) Imbutare la spesa di € %}5&%{)} alla Funz. 1(0 Serv. 04 Interv 05 Cap 1912 Imp G")O 11
2006. aXie WAL D PO 0

3) Erogare la’)s&lﬁﬁé}%Ma di 5*3{50%6 ?111 As5001a210ne Amici' %Aﬁﬁagic%\ ma éee)z?%
c/c bancario n° 11820W, CAB 5040, ABI 17002, CIN : D della banca Antonveneta di
Ragusa filiale di P.zza Vann’ Anto a presentazione della debita documentazione fiscale
intestata al Comune di Ragusa.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

t(% Cu»/vl 2\\ ot o \{Yw\/\ G V%%fmdxo Lici ,.,rZ




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151,
4° comma, del TUF.L.

Ragusa ) JFH ‘ b

AB| ﬁE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

anne

Ragusa 14 &R 7005

IL SO COMUNALE
] o , > : g ot Zatiin

v

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciog dal 14 AFR 2008 al 20 APR. 7006

74 Agn N
Ragusa f

IL MESSO COMUNALE




